



Siedlce, dnia 7 czerwca 2017 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI

LEKARZ WETERYNARII

Beata Anna Tomanek

WYKONAWCY

- wszyscy -

Nasz znak: WIW-AD.272.54.2017

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami), Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD.272.54.2017 na **dostawę środków odkażających dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.**

Pytanie nr 1: Pozycja 1.1 Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o następującym składzie: 100 g preparatu zawiera: 25 g etanolu (94%), 35 g propan-1-ol. Pozostałe składniki: amfoteryczne związki powierzchniowo czynne (środki zwilżające). Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2: Pozycja 1.2 Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o następującym składzie: 100 g preparatu zawiera: 25 g etanolu (94%), 35 g propan-1-ol. Pozostałe składniki: amfoteryczne związki powierzchniowo czynne (środki zwilżające). Opakowanie 10 L z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 3: Pozycja 1,3 Czy Zmawiający dopuści do oceny preparat o następującym składzie: 100g preparatu zawiera: 14g diocyanu kokospropylenodiaminoguanidyny ,35g fenoksypropanolu, 2,5g chlorku benzalkoniowego, 5- 5% niejonowe związki powierzchniowo czynne , substancje zapachowe. Pozostałe składniki: regulatory pH, inhibitory korozji, barwniki. Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4: Pozycja 1.5 – Czy zmawiający dopuści do oceny preparat o następującym składzie: 100g preparatu zawiera następujące substancje czynne: 78,2g, etanol 96%, 0,1g bifenyli-2-ol. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARI
z up.
lek. wet. Stanisław Tešiorowski
ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO
WOJEWÓDZKIEGO LEKARZA WETERYNARI

